
WOITGMINY' 
steRnrowlQE
woi. Pomorsrte

ZARX, 4DZENIE NR 149 t2018
WOJTA GMINY SIERAKOWICE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budiecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art.257 i arl. 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 22017 r.,
po2.2077 zpoZn.zm.) oraz na podstawie Uchwaly Nr XXXVIIll4SsllT Rady Gminy Sierakowice zdnia
28.12.2017 r.

W6jt Gminy Sierakowice z a r zqdza,) co nastgpuje:

$ 1. $ 1 Dokonuje siQ przeniesieri planu wydatk6w migdzy rozdzialami i paragrafami, zgodnie
zzal1cznikiem nr 1.

$ 2. BudZet po zmianach wynosi:

- DOCHODY:

. PRZYCHODY:

- WYDATKI:

- ROZCHODY:

128.261.263,55 zl

14.651.271,- zl

t39.262.480,55 zl

3.650.000,- zl

$ 3. Zarz4dzenie wchodzi w Zycie z dniem podjgcia.

Id: 7DD76958-E7CB-4936-887 A-68,118792CAE80. podpisanl,
Strona I
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